
İskandinavya ve Fiyortlar Serüveni Turu THY ile / 10 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

08:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Kopenhag, Oslo, Stockholm, İskandinavya, Avrupa, tallin, danimarka, norveç, isveç, finlandiya, estonya, hamar,
karlstad

İSKANDİNAVYA VE FİYORTLAR SERÜVENİ TURU 
 

THY İLE 
 

Kopenhag (1) – Oslo - DFSD Cruise(1) – Gelio (1) –
Bergen(1)- Flam - Sognefjord - Forde Town –
Sogndalsfjora(1) - Aurlandsfjord - Hamar (1)-

Karlstad - Örebro - Stockholm (2) – Silja Line Cruise
(1) Helsinki (1) – Tallin

https://malitur.com/iskandinavya-ve-fiyortlar-seruveni-turu-thy-ile-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/iskandinavya-ve-fiyortlar-seruveni-turu-thy-ile-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


1. Gün - İstanbul – Kopenhag

UÇUŞ DETAYLARI

02 Temmuz 26 TK1781 IST CPH 1145 140
12 Temmuz 26 TK1424 TLL IST 1935 2315

13 Temmuz 26 TK1781 IST CPH 1145 140
23 Temmuz 26 TK1424 TLL IST 1935 2315

03 Ağustos 26 TK1781 IST CPH 1145 140
13 Ağustos 36 TK1424 TLL IST 1935 2315

13 Ağustos 26 TK1781 IST CPH 1145 140
23 Ağustos 26 TK1424 TLL IST 1935 2315

Uçuştan üç saat önce İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar terminalinde buluşuyoruz. Bagaj ve biniş işlemlerimizin ard
ından Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile Kopenhag’a uçuyoruz. Varışta bizi karşılayan özel otobüsle panoramik ş
ehir turumuza başlıyoruz. Christianborg ve Amelienborg sarayları, Küçük Denizkızı heykeli, Stroget Caddesi, Nyhavn
Kanalı, Orta Çağ borsa binaları ve Belediye Meydanı göreceğimiz başlıca noktalar arasında. Dileyen misafirlerimizle
ekstra düzenlenecek Kronborg Kalesi & Frederisburg Sarayı (85 Euro) turuna katılarak, Kronborg Kalesi’ni dışarıdan
görüp kraliyet ailesinin yazlık sarayı Frederisburg’u ve bahçelerini geziyoruz. Tur bitiminde Glostrup bölgesinde
otelimize transfer oluyor, yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest saatler. Akşam yemeği otelimizde.

Ekstra Tur: Kronborg Kalesi & Frederisburg Sarayı Turu (85 Euro)

2. Gün - Kopenhag – Oslo - Cruise

Kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayıp bizleri Oslo’ya götürecek olan DFDS Cruise’a
geçiyoruz. Kabinlere yerleştikten sonra serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama Cruise Gemisi’nde.

3. Gün - Oslo –( Vigeland ) - Geilo

Kahvaltımızın ardından Oslo panoramik şehir turu için Cruise’dan ayrılıyoruz. Turumuzda Kraliyet Sarayı, Meclis
Binası, Nobel ödüllerinin verildiği ünlü Belediye Sarayı, Folk Müzesi, Ulusal Tiyatro, Oslo Katedrali, Karl Johans
Caddesi ve Residance Müzesi görülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek
Vigeland Turu’na (40 Euro) katılıyoruz. Frogner Parkı’ndaki Vigeland Sergisi, dünyanın en büyük açık hava heykel
müzesi olup, tüm eserlerin aynı sanatçı olan Gustav Vigeland tarafından yapılmış olmasıyla benzersizdir. Sergi; 214
granit ve bronz insan heykeli ile 13 dökme demir kapıdan oluşmakta ve 320 bin metrekarelik geniş bir alana yayı
lmaktadır.Park ziyaretimizin ardından Geilo’ya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Ünlü kayak merkezi Geilo’ya
varışta otelimize transfer oluyor, yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest saatler. Akşam yemeği otelimizde.

Ekstra Tur: Vigeland Turu (40 Euro)

4. Gün - Geilo- (Fiyord Tekne Turu) - Bergen

Kahvaltımızın ardından Bergen’e doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Fiyord
Tekne Turu’nu (150 Euro) gerçekleştiriyoruz. Flam ile Gudvangen arasında yer alan Aurlandsfjord’da yaklaşık iki
saat sürecek muhteşem bir fiyord gezisi yapıyoruz. Ardından özel otobüsümüzle Bergen’e devam ediyoruz.
Norveç’in ikinci büyük kenti ve “yedi dağın şehri” olarak bilinen Bergen’de yapacağımız şehir turunda Balık Marketi,
kentin simgesi haline gelen renkli tarihi evler ve eski iskele bölgesi Bryggen göreceğimiz yerler arasındadır. Serbest
zamanınızda balık marketinde alışveriş yapabilir veya çeşitli deniz ürünlerini deneyebilirsiniz. Turun ardından
Bergen’deki otelinize transfer oluyor, yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest saatler.



Ekstra Tur: Fiyord Tekne Turu (150 Euro) 

5. Gün - Bergen – (Flam) – Sognefjord – Forde Town - Sogndalsfjora

Kahvaltımızın ardından Flam’a doğru hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra düzenlenecek tarihi Flam
Treni turuna (150 Euro) katılıyoruz. Avrupa’nın en etkileyici tren yolculuklarından biri olarak kabul edilen bu turda,
Norveç’in büyüleyici doğal manzaralarını izleme fırsatı bulacağız. Turun ardından otele doğru yapacağımız yolculuk
boyunca, dağların arasından uzanan fiyortların eşsiz manzaraları bize eşlik ediyor. Günün sonunda Sogndalsfjora
bölgesindeki otelimize transfer oluyor, yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest saatler. Akşam yemeği
otelimizde.

Ekstra Tur: Flam Treni Turu (150 Euro)

6. Gün - Sogndalsfjora – Aurlandsfjord – Flam - Hamar

Kahvaltımızın ardından Hamar’a doğru yola çıkıyoruz. Yol boyunca Sogndalsfjora, Aurlandsfjord ve etkileyici
Kaupanger manzaraları bize eşlik ediyor. Ayrıca Borgund Stave Kilisesi’ni panoramik olarak görüyoruz. Ardından
Hamar’a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Turun sonunda Hamar bölgesindeki otelimize transfer oluyor, yerleş
menin ardından dinlenmek için serbest saatler. Akşam yemeği otelimizde.

7. Gün - Hamar – Karlstad –- Stockholm

Kahvaltımızın ardından erken saatlerde Karlstad üzerinden Stockholm’e doğru uzun bir yolculuğa çıkıyoruz. Karlstad
panoramik turumuzda Karlstad Katedrali, Stora Torget ve Belediye Binası (Rådhuset) görülecek yerler arasındadır.
Buradaki öğle yemeği molamızın ardından Stockholm’e devam ediyoruz. Stockholm bölgesindeki otelimize transfer
oluyor, yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest saatler.

8. Gün - Stockholm

Kahvaltımızın ardından Stockholm panoramik şehir turu için hareket ediyoruz. Tur sırasında Fjallgatan Tepesi, Orta
Çağ’dan kalma Gamla Stan, Djurgarden Parkı, Belediye Binası, yedi tiyatroyu tek çatı altında toplayan Ulusal Tiyatro
Binası, borsa binası ve Kunqsrad Parkı görülecek yerler arasındadır. Turun ardından alışveriş için serbest zaman
veriyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra düzenlenecek Vasa Gemi Müzesi turuna (50 Euro) katılıyoruz. XVII. yüzyı
lda inşa edilen Vasa gemisi, 1628’de çıktığı ilk seferinde alabora olarak batmış; 333 yıl deniz dibinde kaldıktan sonra
çıkarılarak günümüze ulaşan tek savaş gemisi olarak müzede sergilenmeye başlanmıştır. Tur bitiminde Stockholm
bölgesindeki otelimize transfer oluyor, yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest saatler.

Ekstra Tur: Vasa Gemi Müzesi Turu (50 Euro)

9. Gün - Stockholm

Kahvaltımızın ardından, arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Uppsala & Sigtuna turu (85 Euro) için
hareket ediyoruz. Bu gezide, üniversite kenti Uppsala’nın yarı gotik, yarı Orta Çağ dokusunu görecek; ardından İsveç
tarihinde kurulan ilk kent olan Sigtuna’yı ziyaret edeceğiz. Uppsala turumuzda Uppsala Katedrali, Uppsala
Üniversitesi müzesi ve üniversite binası görülecek yerler arasındadır. Sigtuna’da ise eski renkli evleri görme fırsatı
bulacağız. Gezinin ardından Helsinki’ye hareket edecek Silja Line Cruise’a gitmek üzere limana geçiyoruz. Kabinlere
yerleşmenin ardından dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama Cruise’da.

Ekstra Tur: Uppsala & Sigtuna Turu (85 Euro)

10. Gün - Helsinki



Cruise’da alacağımız kahvaltımızın ardından Helsinki panoramik şehir turu için hareket ediyoruz. Finlandiya’nın baş
kenti ve en büyük şehri olan Helsinki, açık renkli taş mimarisi nedeniyle “Kuzey’in Beyaz Kenti” olarak bilinir. Tur sı
rasında Sibelius Anıtı’nın bulunduğu Senato Meydanı, Parlamento Meydanı ve Kraliyet Opera Binası görülecek yerler
arasındadır. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Porvoo Kasabası turuna (55 Euro) katılıyoruz.
“Büyüleyici Anların Şehri” olarak bilinen bu ortaçağ kasabasının sokaklarında keyifli bir gezinti yapıyoruz. Tur
bitiminde Helsinki’deki otelinize transfer oluyor, yerleşmenin ardından dinlenmek için serbest saatler.

Ekstra Tur: Porvoo Kasabası Turu (55 Euro)

11. Gün - Helsinki – Tallin - İstanbul

Kahvaltımızın ardından, limana doğru yola çıkıyoruz. Tallinn’e yapacağımız feribot yolculuğunun ardından varışta
panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tur sırasında Eski Şehir surları ve gözetim kuleleri, Aleksandr Nevsky
Katedrali, Tall Herman Kulesi, Parlamento Binası, Tompea Tepesi (en güzel panoramik Tallinn fotoğraflarının çekildiğ
i nokta), Dome Katedrali, St. Nicholas Kilisesi, Belediye Meydanı ve Avrupa’nın en eski eczanesi görülecek yerler
arasındadır.Turun ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları
tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuyoruz. İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla turumuz ve servislerimiz sona eriyor.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Kopenhag (CPH) /  Tallin  (TLL) İstanbul (IST)   gidiş-dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti 

-Havalimanı vergileri

-10 gece oda kahvaltı konaklama

-Helsinki - Tallin Ferry Boat ticket

-Alan-otel-alan transferleri

-DFSD Cruise iç Kabin Konaklama

-Silja Line Cruise iç Kabin Konaklama

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

-4 Akşam yemeği (belirlenen otellerde)

-2 Akşam yemeği (Cruise’da)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti, servis bedeli

-Ekstra turlar

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları



-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri

-Turist ve şehir vergileri

-Şoför tipleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Turist ve Otel Şehir Vergileri Kişi başı 55 € Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur .

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 



-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:44 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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